

---

## **Articole curatenie (sapun,domestos,solutie geam,pardoseala,gresie si faianta,hartie,detartrant,dero)**

I.D.: 100283332

---

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 467,25 RON - 467,25 RON

---

Descriere: 500ML SAPUN LICHID ALOE VERA BUC 5.000 6.4500 32.25 6.13 2 750 ML DOMESTOS BUC 3.000 10.5000 31.50 5.99 3 500ML AJAX DET GEAM 1.000 12.5000 12.50 2.38 4 PROSOP 4S 1500 BUC 3.000 36.0000 108.00 20.52 5 5L MR PROPER OCEAN BUC 2.000 45.0000 90.00 17.10 6 1L NUFAR DETARTRANT BUC 5.000 11.5000 57.50 10.93 7 SERVETELE PLIATE 2 STR BC 5.000 19.5000 97.50 18.53 8 400G SAVEX MANUAL BUC 5.000 7.6000 38.00 7.22

---